
Администрация Сладковского сельского поселения Слободо -  Туринского 
муниципального района Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.04.2022г. № 52

с. Сладковское

Об утверждении отчета об исполнении бюджета 
Сладковского сельского поселения за 1 квартал 2022 года

Во исполнение статьи 36, пункта 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, подпункта 2 пункта 2 статьи 6 Положения о бюджетном процессе в 
Сладковском сельском поселении утвержденного решением Думы Сладковского 
сельского поселения от 25.11.2021г. № 317-НПА, рассмотрев отчет, представленный 
ведущим специалистом по бухгалтерскому учету и отчетности, об исполнении бюджета за 
первый квартал 2022 года, Администрация Сладковского сельского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Сладковского сельского поселения за 
первый квартал 2022 года, в том числе:

• по доходам в сумме 13 475,5 тыс. руб.;
• по расходам в сумме 11 383,7 тыс. руб.;
• размер профицита местного бюджета 2 091,8 тыс. руб.;
• объем межбюджетных трансфертов: полученных из других уровней бюджета в 

сумме: 11 850,1 тыс. руб.
2. Утвердить ниже перечисленные показатели по исполнению бюджета 

Сладковского сельского поселения (далее по тексту местный бюджет) за первый квартал 
2022 года:

1) Доходы местного бюджета по кодам классификации доходов (Приложение № 1);
2) Расходы местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям и видам 

расходов (Приложение № 2);
3) Расходы местного бюджета по ведомственной структуре, разделам, подразделам 

и видам расходов (Приложение № 3);
4) Свод источников внутреннего финансирования дефицита бюджета 

(Приложение № 4).
3. Отчет об исполнении бюджета за первый квартал 2022 года, направить в 

Думу Сладковского сельского поселения, опубликовать в печатном средстве массовой 
информации Думы и Администрации Сладковского сельского поселения 
«Информационный вестник» и разместить на официальном сайте Муниципального 
образования Сладковского сельского поселения в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет»: www.сладковское.рф.

4. Контроль исполнения настоящещЛрстановления оставляю за собой..

Глава администрации
Сладковского сельского поселен —- Л.П. Фефелова

"~чваб*-'"


